
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

09 червня 2020 року №98

Про надання дозволів на видалення дерев 
вздовж вул. Деповської та за адресами: пл. Соборна, 1, 
вул. Гвардії-генерала Гавенка Л.А., пров. Громова, 6, 
вул. Джерелянська, 19, та кронування дерев вздовж 
вул. Деповської та за адресами: вул. Зелена, 10, 
пл. Соборна, 1, вул. Джерелянська, 19

Розглянувши акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, від 
19.05.2020 року № ЗО, від 22.05.2020 року № 31, від 22.05.2020 року № 32, від 03.06.2020 
року № 33, від 04.06.2020 року № 34, керуючись п. п. 1. п. б ст. 33 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Дозволити Виробничому управлінню комунального господарства Люботинської 
міської ради Харківської області видалити:

- 40 (сорок) дерев по вул. Гвардії-генерала Гавенка Л.А.;
- 1 (одне) дерево по пров. Громова, 6; 

а також кронувати:
- 123 (сто двадцять три) дерева в центральному парку по вул. Шевченка;
- 2 (два) дерева по вул. Зеленій, 10.
2. Зобов’язати Виробниче управління комунального господарства Люботинської 

міської ради Харківської області прийняти на баланс управління деревину після завершення 
робіт за виданим ордером по об’єктах, вказаних в пункті 1 даного рішення.

3. Дозволити начальнику ВІЇ «Моторвагонне депо Люботин» Святославу
ГАВРИЛЮКУ видалити:

- 10 (десять) дерев вздовж вулиці Деповської;
- 2 (два) дерева на площі Соборній, 1; 

а також кронувати:
- 13 (тринадцять) дерев вздовж вулиці Деповської;
- 16 (шістнадцять) дерев на пл. Соборній, 1.
4. Зобов'язати начальника ВП «Моторвагонне депо Люботин» Святослава

ГАВРИЛЮКА після завершення робіт за виданим ордером провести озеленення.
5. Дозволити завідувачу КЗ «Люботинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) № 5 

Люботинської міської ради Харківської області» Надії КОВАЛЕНКО видалити:
- 8 (вісім) дерев по вул. Джерелянській, 19; 

а також кронувати:
- 2 (два) дерева по вул. Джерелянській, 19.



6. Зобов’язати завідувача КЗ «Люботинський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №5 
Люботинської міської ради Харківської області» Надію КОВАЛЕНКО після завершення 
робіт за виданим ордером провести озеленення.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського
голови з пи'іань..,дим.ьності виконавчих органів ради Сергія КИСЛОГО.

І/& г у  '■

М і  [М /і! V ЦМіський голова
$' #  , І  ]  §Г ' І, ЛІГ* І - *  •*- «

С *  * '

Леонід ЛАЗУРЕНКО


